
ZARZĄDZENIE NR 902/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha - 
jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 92 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1047),  § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 
września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.), § 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych 
stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 września 
2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 17 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem nr 368/2016 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha 
(ul. Matejki 3, 58-300 Wałbrzych) – zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 15 grudnia 2016 roku na podstawie 
protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha powołuję zespół 
w składzie:

a) Michał Niewiadomski – przewodniczący /UM/,

b) Artur Dul - członek /UM/,

c) Renata Kowalczyk – członek /Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha/,

d) Małgorzata Surus – członek /Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha/.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 97557954-0E14-4E65-B93F-0851DD4AA328. Przyjęty Strona 1



Majątek przekazywany do Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha, 
ul. Matejki 3, 58-300 Wałbrzych

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
Pozostałe środki trwałe GW/PG3/W5 8142,00
Wykaz:
szafa biurowa - 695,25
szafa aktowa z wnęką - 443,78
kontener dostawny z szufladami - 281,06
szafa ubraniowa aktowa - 513,13
szafa aktowa - 451,05
szafka niska - 417,06
nadstawka - 142,50
szafa szufladowa - 443,78
segment - 1 222,44
segment - 74,40
szafa biurowa metalowa - 1 202,92
biurko - 190,94
biurko kątowe - 317,19
krzesło gabinetowe - 150,00
krzesło gabinetowe - 150,00
krzesło gabinetowe - 150,00
krzesło gabinetowe - 150,00
krzesło gabinetowe - 150,00
krzesło gabinetowe - 150,00
krzesło gabinetowe - 150,00
krzesło gabinetowe - 150,00
stół konferencyjny - 392,00
ława - 12,00
nadstawka - 142,50

Załącznik do Zarządzenia Nr 902/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Id: 97557954-0E14-4E65-B93F-0851DD4AA328. Przyjęty Strona 1



Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
Pozostałe środki trwałe GW-P/ZSTB/W2 10548,79
Wykaz
biurka szufladowe - 179,01
biurko - 211,98
dostawka - 353,80
krzesła wyściełane materiałem - 125,00
krzesła wyściełane materiałem - 125,00
krzesła wyściełane materiałem - 150,00
krzesło obrotowe - 150,00
krzesło obrotowe - 150,00
segment białystok - 150,00
szafka wąska - 183,00
szfka niska - 205,08
telefon cyfral - 66,66
telefax siemens - 245,00
czajnik bezprzewodowy - 93,00
czajnik bezprzewodowy - 124,00
czajnik bezprzewodowy - 77,87
biurko - 632,93
krzesła obrotowe - 280,00
drukarka samsung - 850,00
aparat telefoniczny - 182,00
czajnik elektryczny - 80,00
łącznik - 148,00
krzesła obrotowe - 280,00
krzesła z dermy - 104,00
krzesła z dermy - 104,00
krzesła z dermy - 104,00
krzesło obrotowe - 280,00
meble - 490,00
skaner hp - 192,00
lustra - 67,42
lustra - 67,42
kserokopiarka canon - 1 610,00
aparat telefoniczny - 93,20

Id: 97557954-0E14-4E65-B93F-0851DD4AA328. Przyjęty Strona 2



aparat telefoniczny - 93,20
czajnik bezprzewodowy - 68,00
drukarka samsung - 878,40
niszczarka walner - 565,80
aparat telefoniczny - 519,00
czajnik bezprzewodowy - -
regał rs-02 - 270,02

Id: 97557954-0E14-4E65-B93F-0851DD4AA328. Przyjęty Strona 3




